
Mateřská škola Úsilov, okres Domažlice
Úsilov 45

345 06 Kdyně
IČO: 60611847

Telefon: 775 884 816
email: mats.usilov@seznam.cz

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
Zápis proběhne

ve čtvrtek dne 10. 5. 2018 v době od 8.00 do 16.00 
v budově mateřské školy

____________________________________________________

K zápisu si přineste občanský průkaz, rodný list dítěte. U cizích státních příslušníků cestovní
pas nebo doklad o povolení k dlouhodobému nebo trvalému pobytu. 

K zápisu se dostavte s dítětem.

Přihlášku dítěte do mateřské školy obdržíte u zápisu.

Důležitá sdělení:
Do MŠ jsou přijímány děti v rozmezí od 3 – 7 let. Děti od 2 let jsou přijímány, pokud splňují
požadavky přijetí (děti způsobilé účastnit se vzdělávací činnosti a přiměřeně samostatné).

Ředitelka, nebo její zástupkyně, je povinna žádost zástupců přijmout a dle stanovených kritérií
a kapacitních možností rozhodnout o přijetí či nepřijetí dítěte do mateřské školy. 

Mateřská  škola  může  přijmout  pouze  dítě,  které  se  podrobilo  stanoveným  pravidelným
očkováním, příp. má doklad, že je proti nákaze imunní nebo že se  nemůže očkování podrobit
pro trvalou kontraindikaci (§50 zákona č. 258/2005 Sb. o ochraně veřejného zdraví, ve znění
pozdějších předpisů).

Do  mateřské  školy  se  též  přednostně  přijímají  děti,  které  před  začátkem  školního  roku
dosáhnou  nejméně  třetího  roku  věku,  pokud  mají  místo  trvalého  pobytu  v  příslušném
školském obvodu.   

Povinné předškolní vzdělávání:

Nezapomeňte přijít k zápisu s dětmi, které dosáhnou ve školním roce 2018/2019 věku
šesti let. Pro tyto děti je od 1. 9. 2017 předškolní vzdělávání povinné, až do doby nástupu do
ZŠ. Pokud chcete děti vzdělávat individuálně v domácím prostředí, přineste k zápisu vyplněný
příslušný tiskopis s oznámením ředitelce školy. Povinné vzdělávání je bezplatné (děti platí jen
stravné).

V Úsilově dne  20.2.2018                                                Bc.Pavla Šperlová, ředitelka MŠ Úsilov

mailto:mats.usilov@seznam.cz

